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FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

Drejtoria Juridike 

 

Nr._____ prot.                                                                                             Tiranë, më___, ___, 2023      

 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 07.09.2023] 

 

Drejtuar: “GEGA CENTER GKG” shpk  me NIPT – K66801001T dhe “GEGA OIL GROUP” 

sh.a. me NIPT – K76911001E 

Tiranë: Njësia nr 1, Rr. “Ali Demi”,  Godina nr.110. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-76862-08-07-2023. Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

“Blerje Karburanti”.Afati i kontrates fillon më nënshkrimin nga palët dhe mbaron për 12 muaj në 

vazhdim 

Publikimet e mëparshme NUK KA: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Bashkimi i operatorve: 

 

“GEGA CENTER GKG” shpk  me NIPT – K66801001T dhe “GEGA OIL GROUP” sh.a. me 

NIPT – K76911001E 

Vlera : 11.543.279 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH.      

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEGA CENTER GKG” shpk  me 

NIPT – K66801001T dhe “GEGA OIL GROUP” sh.a. me NIPT – K76911001E me adresë: Tiranë, 

Njësia nr 1, Rr. “Ali Demi”,  Godina nr.110, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11.543.279 

(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                   (I KOMANDUAR) 

 

                                                       Albana Çela 

 

Konc:.Arian Karroçi 

Pranoi:Ergan Dollani 

Miratoi: Spartak Zekja 


